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180 DNI EKSTRA na leasing od Fiolet PDK

Prowadzisz małą firmę lub mikroprzedsiębiorstwo? Brakuje Ci środków na zakup służbowych samochodów, maszyn
lub specjalistycznych urządzeń, a bank odmawia Ci wsparcia? Sprawdź nową ofertę leasingową proponowaną przez
Fiolet Powszechny Dom Kredytowy S.A.! Doradca zaoferuje Twojej firmie dodatkowe środki, które będziesz mógł
uruchomić w ciągu 180 dni – bez dodatkowych formalności. 

Wiele firm, szczególnie tych najmniejszych, ma problem z uzyskaniem środków na sfinansowanie samochodów lub
urządzeń koniecznych do sprawnego funkcjonowania na rynku. Dla większości banków i instytucji finansowych takie
przedsiębiorstwa są mało wiarygodne, a ich zdolność kredytowa jest zbyt niska. Wsłuchując się w potrzeby właśnie
tych Klientów, Fiolet PDK S.A. wprowadza na rynek nowatorskie, proste i przyjazne rozwiązanie leasingowe. – Nasz
najnowszy produkt leasingowy opiera się głównie na maksymalnym uproszczeniu i skróceniu procedury, a także
uruchomieniu dodatkowych środków, z których Klient może skorzystać po podpisaniu pierwszej umowy – zaznacza
Tomasz Bączkiewicz, Członek Zarządu Fiolet PDK S.A. – Rozwiązanie to jest szczególnie atrakcyjne dla mikro i
małych przedsiębiorstw, które do tej pory często spotykały się z negatywnymi ocenami instytucji finansowych.

Dodatkowe środki bez formalności
Głównym punktem tej oferty jest tzw. limit leasingowy. Osoba zawierająca umowę np. na nowy samochód, na
podstawie przedłożonych dokumentów oceniana jest zarówno pod kątem tej konkretnej transakcji, jak i możliwości
skorzystania z oferty leasingowej w najbliższych miesiącach. Korzystając z tego rozwiązania doradca Fiolet PDK S.A.
ocenia wysokość specjalnego limitu, który Klient może wykorzystać w ciągu 180 dni. Jak to wygląda w praktyce?
Zawieramy umowę leasingowa na samochód o wartości 50 tys. zł. Doradca informuje nas, że na podstawie analizy
zdolności kredytowej naszej firmy przyznany został nam limit w wysokości np. 100 tys. zł. Dzięki temu, jeśli w ciągu
pół roku od dnia podpisania pierwszej umowy zechcemy wziąć w leasing kolejny samochód czy np. maszynę
budowlaną (oczywiście w kwocie mieszczącej się w przyznanym limicie) – nasza zdolność kredytowa nie będzie
ponownie sprawdzana.
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